
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦市立福島診療所消火設備設置工事（設備

入 札 執 行 課工事） 建設課

入札執行日時松浦市福島町　塩浜免 令和 5年12月 1日  9:30

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市役所　市民ホール

管工事

西日本プラント工業（株）松浦事
業所 松浦事業所長  藤田　修二

辞退
（株）山口組  松浦営業所

所長  末竹　俊一
辞退

大菱電気工業（株）松浦営業所
所長  小川　昌崇 辞退

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人

辞退
堤電気（株）松浦営業所

所長　宮本　亮二 23,000,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 辞退

（株）親和空調　松浦営業所
所長　山口　博行

辞退
（有）アドバンス

代表取締役  古川  伸二
辞退

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 辞退

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二

辞退
（株）松尾

代表取締役  松尾  靖孝
辞退

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 辞退

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典

辞退
（株）小松設備

代表取締役　野上　明 15,000,000 落札

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         16,624,300

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         15,113,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         15,384,600

￥         13,986,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       16,500,000決 定 金 額 ￥

福02-23692-1

（入札参加）



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦市立福島診療所消火設備設置工事（設備

入 札 執 行 課工事） 建設課

入札執行日時松浦市福島町　塩浜免 令和 5年12月 1日  9:30

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市役所　市民ホール

管工事

（有）西田空調　松浦営業所
所長　西田　哲也

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         16,624,300

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         15,113,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         15,384,600

￥         13,986,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       16,500,000決 定 金 額 ￥

福02-23692-1


